Пропорциональный регулятор давления Русский. . . . . .
1 Электрический соединительный штекер
(8-полюсный)
2 Канал рабочего воздуха (2), выход давления
3 Сквозные отверстия для крепления
4 Канал питания (1), вход давления
5 Канал сброса воздуха (3)
1 2

Altitude up to 2000 m.
3 Варианты VPPM-...
Расшифровка типовых обозначений VPPM-...
VPPM - 6L - L - 1 - G18 - 0L6H - V1N - S1
1
2 3
5 64
7
Поз. Основные
характеристики
Пояснение
1 Условный проход
в [мм]
Тип монтажа
6, 8, 12
F (стыковой), L (резьбовой)
2 Класс динамики L (Low)
3 Функция регулятора 1 (3-ходовой регулятор давления,
нормально закрыт)
4 Пневм. канал
– Фланец/монтаж­
ная плита
– Резьба ISO
– Резьба NPT
F
G18 (1/8”), G14 (1/4”), G12 (1/2”)
N18 (NPT 1/8), N14 (NPT 1/4), N12
(NPT 1/2)
5 Диапазоны регули­
рования:
– нижнее значение
давления
– верхнее значе­
ние давления
Альтернативные
диапазоны регули­
рования:
– нижнее значение
давления
– верхнее значе­
ние давления
0L (0 бар)
2H (2 бар), 6H (6 бар), 10H (10 бар)
...L (... = значение между 0 ...
10 бар), например, 1L
...H (... = значение между 0 ...
10 бар), например, 7H
6 – Предварительно
заданное значе­
ние
– Коммутационный
выход
O4 (4 ... 20 мА), V1 (0 ... 10 В)
P (PNP), N (NPN)
7 Точность
Панель индикации
и управления
... (2 %), S1 (1 %)
... (светодиод), C1 (ЖК-дисплей)
4 Условия применения изделия
Общие, обязательные для выполнения указания по надле­
жащему и безопасному использованию изделия приведе­